et  preeminentiis  Auctoritate  prefata  sublimamus  et  decoramus 

Necnon  omnia  et  singula  decimas  garbales  fructusque  et  pro- 
ventus  ecclesiasticos  ac  terras  Acras  prata  vardas  molendina 
possessiones  domos  edificia  tenementa  ortos  et  Annuos  redditus 

in  preinserta  fundatione  expressata  et  ut  premittitur  per  funda- 
tores  prefatos  eidem  collegio  collata  donata  concessa  et  assignata 
Aliaque  omnia  et  singula  bona  seu  beneficia  ecclesiastica  dicto  200 
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collegio  per  quascumque  alias  personas  tarn  ecclesiasticas  quam 
seculares  pie  devocionis  causa  erogata  et  in  futurum  quovismodo 

eroganda  dicto  collegio  alias  tarn  ordinaria  quam  per  nos  apos- 
tolica  respective  auctoritatibus  erecto  exnunc  prout  extunc  et 

econtra  prefata  apostolica  auctoritate  nobis  ut  premittitur  con- 
cessa  tenore  presentium  de  novo  unimus  annectimus  et  pro 

perpetuo  incorporamus  decernentes  et  dicta  auctoritate  hac  im- 
perpetuum  valitura  constitutione  statuentes  Erectionem  unionem 

Annexationem  et  incorporationem  prefatas  nullatenus  Invalidari 

2 10  posse  neque  debere  Quocirca  Reverendo  in  christo  patri  dei 

Gratia  Episcopo  brechinensi  et  Archidiacono  nostro  sancti- 
andree  principali  Ac  beate  marie  de  Rupe  prope  Civitatem 

nostram  sanctiandree  collegiate  ecclesiarum  preposito  per  apos-  Sc.  ecclesie. 
tolica  scripta  committimus  et  Mandamus  quatenus  ipsi  vel  duo 

aut  unus  eorum  si  et  postquam  presentes  Littere  eiis  presentate 
fuerint  per  se  vel  alium  seu  alios  presentes  literas  et  in  eiis 

contenta  quecunque  ubi  et  quando  ac  quociens  expediens 
fuerit  Et  pro  parte  vestra  seu  successorum  vestrorum  desuper 

Requisiti  fuerint  solenniter  publicantes  faciant  vos  omnibus  et 

220 singulis  in  preinsertis  literis  seu  aliis  instrumentis  et  documentis 
publicis  predictis  contentis  et  specificatis  pacifice  frui  et  gaudere 
Ac  preinsertas  literas  fundationem  et  dotationem  dicti  collegii 

in  se  continentes  instrumentaque  et  documenta  hujusmodi  Ac 

statuta  collegialia  predicta  et  in  eiis  contenta  quecumque  suum 

plenarium  effectum  sortiri  Non  permittentes  vos  aut  aliquem 

vestrum  seu  successores  vestros  pro  tempore  existentes  per 

quascumque  personas  cujuscumque  dignitatis  status  gradus